DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FABULAÇÕES CRÍTICO-
VISUAIS: ANÁLISE DO PROJETO “ESTÉTICA DA VISIBILIDADE” COMO PRÁXIS
CONTRA-COLONIAL de autoria de ANDREA LANA BRAGA COSTA, ANA VALÉRIA DE
FIGUEIREDO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/131110

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/131110